



Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S

Smedekærvej 33, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 87 80 08

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Tommy Kjehr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S Smedekærvej 33 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 87 80 08
	Stiftet: 28. august 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Eibye Tonny Christensen Tommy Kjehr
Direktion	Tommy Kjehr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udførelse af VVS-servicearbejder for en række erhvervs- og privatkunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.075.547	1.607.005
Administrationsomkostninger	-1.676.566	-1.405.224
Driftsresultat	398.981	201.781
Andre finansielle indtægter	16.533	1.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.123	-23.540
Resultat før skat	409.391	179.784
2 Skat af årets resultat	-94.620	-13.441
Årets resultat	314.771	166.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.771	166.343
Disponeret i alt	314.771	166.343



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.601	549.756
Materielle anlægsaktiver i alt	576.601	549.756
Deposita	60.400	60.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.400	60.400
Anlægsaktiver i alt	637.001	610.156
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	182.921	217.675
Varebeholdninger i alt	182.921	217.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.700	1.534.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	271.182	155.106
Periodeafgrænsningsposter	303.890	60.440
Tilgodehavender i alt	1.946.772	1.750.478
Likvide beholdninger	311.153	815.644
Omsætningsaktiver i alt	2.440.846	2.783.797
Aktiver i alt	3.077.847	3.393.953



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	909.860	595.089
Egenkapital i alt	1.409.860	1.095.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.402	10.724
Hensatte forpligtelser i alt	9.402	10.724
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	95.942	23.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.942	23.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.164	637.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.085	714.568
Selskabsskat	23.782	3.912
Anden gæld	619.612	908.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.643	2.264.358
Gældsforpligtelser i alt	1.658.585	2.288.140
Passiver i alt	3.077.847	3.393.953
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.037	18.494
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>5.046</u>
	<u>6.123</u>	<u>23.540</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.942	23.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.322</u>	<u>-10.341</u>
	<u>94.620</u>	<u>13.441</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.154.587	1.050.639
Tilgang i årets løb	286.161	248.967
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-145.020</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.440.748</u>	<u>1.154.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-604.830	-438.637
Årets afskrivninger	-259.317	-216.950
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>50.757</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-864.147</u>	<u>-604.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>576.601</u>	<u>549.756</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	595.089	428.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>314.771</u>	<u>166.343</u>
	<u>909.860</u>	<u>595.089</u>

6. Selskabsskat

Selskabsskat i alt	<u>95.942</u>	<u>23.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for tredjemand, via bankforbindelse, stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 122.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjejr Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kjehr Invest A/S, Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

TC Viberup ApS, Nøragersmindevej 1, 2791 Dragør


